РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА — ДЕТСКИЙ САД № 15»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
ул.Баррикадная, д. 59, г. Симферополь, 295024
тел. (0652) 44-28-40

ПРИКАЗ
«26» октября 2022г.                                                                                                     № 836/1

О проведении информационно-разъяснительной работы по организации государственной итоговой аттестации и итоговому сочинению.
в МБОУ СОШДС № 15 в 2022-2023 уч. году

На сновании приказа Управления образования Администрации г. Симферополя от 25.10.2022 г. № 546 «О проведении информационно-разъяснительной работы по  организации государственной итоговой аттестации по образовательным программам общего и среднего общего образования и вопросам проведения процедур оценки качества образования в   городе Симферополе в 2022/2023 учебном году.» с целью успешной подготовки и организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов, освоивших основные образовательные программы основного общего, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать информационно-разъяснительную работу среди обучающихся, их родителей (законных представителей), педагогических коллективов, общественности по вопросам проведения ГИА, в том числе через средства массовой информации и официальный сайт.
Срок: ежемесячно.
1. Организовать работу по подготовке к проведению ГИА в МБОУ СОШДС № 15.
Срок: в течение года.
1. [bookmark: _GoBack]Составить план мероприятий по подготовке и проведению ГИА-2023, утвердить приказом по учреждению.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Клочкову А.С.

Директор                                                                                  Климова Н.Б

Исполнитель: Клочкова А.С.(+79788248684)
С приказом ознакомлены: